证券代码：002125 证券简称：湘潭电化 公告编号：2023-027

湘潭电化科技股份有限公司

关于参与设立产业投资基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、投资概述

湘潭电化科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年参与设立产业投资

基金湖南兴湘隆银高新产业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“兴湘隆银基

金”），兴湘隆银基金总规模为10亿元，其中首期规模3亿元、二期规模3亿元、三

期规模4亿元，公司已以自有资金缴付首期规模中的1,500万元。具体内容详见公司

分别于2021年2月3日、2021年10月20日和2022年8月6日刊登于《证券时报》、《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网上的《关于参与设立产

业投资基金的公告》（公告编号：2021-009）、《关于参与设立产业投资基金的进

展公告》（公告编号：2021-073）和《关于参与设立的产业投资基金完成备案的公

告》（公告编号：2022-034）。

二、投资进展情况

近日，公司收到兴湘隆银基金执行事务合伙人农银国际投资管理（河北雄安）

有限公司出具的《有限合伙人的缴付出资通知》，公司以自有资金缴付了兴湘隆银

基金二期规模中的1,500万元。

根据《深圳证券交易所股票上市规则（2023年修订）》、《深圳证券交易所上

市公司自律监管指引第7号——交易与关联交易(2023 年修订)》以及《公司章程》

的规定，本次缴付出资无需提交公司董事会审议。截至目前，公司已合计缴付兴湘

隆银基金一期、二期规模中的3,000万元。

三、其他说明

公司将持续关注兴湘隆银基金的后续进展情况，并根据相关规定及时履行信息

披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湘潭电化科技股份有限公司董事会

二〇二三年六月十二日